ДОГОВОР НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ № ______
г. Москва                                                                                             “___”  ______________2011 г.

________________________________________ именуемый в дальнейшем Заказчик, в лице

                (название организации)

_________________________________________ действующего на основании Устава
                   (должность, ф.и.о.)

с одной стороны, и Учреждение Российской академии наук Ордена Трудового Красного Знамени Институт нефтехимического синтеза им.А.В.Топчиева РАН (ИНХС РАН) в лице заместителя директора Антонова Сергея Вячеславовича, действующего на основании доверенности №12103/101-1615/1 от 27.05.2009 г. с другой стороны, именуемый в дальнейшем “Исполнитель”, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет договора

1.1. Предметом данного договора является обеспечение участия следующих представителей Заказчика ___________________________________- ______           в проводимой Исполнителем
                      (ф.и.о.)

X школе-конференции молодых ученых по нефтехимии
1.2. Место проведения конференции − ФГУП Пансионат с лечением Звенигородский РАН
(г. Звенигород), время проведения с 13 по 16 сентября 2011 г.

2 Обязательства сторон

2.1. Исполнитель готовит и издает информационные материалы, организует приглашение участникам конференции и обеспечивает транспортом в день заезда и отъезда  указанных в п. 1.1. представителей к месту проведения конференции, осуществляет отбор тезисов докладов и их публикацию, готовит портфель участника, обеспечивает проведение конференции в соответствии с утвержденной программой.

2.2. Заказчик производит перечисление организационного взноса в размере сумма цифрами (сумма прописью)  рублей (в том числе НДС (18%) - сумма цифрами (сумма прописью)  рублей.
3. Ответственность сторон

3.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.
4. Срок действия договора

4.1. Настоящий договор вступает в силу с даты его подписания обеими сторонами, и действует до выполнения Сторонами принятых по Договору обязательств.
 4.2. Услуги считаются оказанными после подписания акта приема-сдачи Услуг Заказчиком или его уполномоченным представителем.

5. Общие положения

5.1. Договор составлен в двух экземплярах, Оба экземпляра имеют одинаковую юридическую силу.

5.2. Все изменения  и дополнения действительны только в том случае, если они сделаны в письменном виде и подписаны уполномоченными на то лицами обеих сторон.

6. Адреса и банковские реквизиты сторон
	Исполнитель

ИНХС РАН

Адрес: 119991, г. Москва,

Ленинский проспект, д. 29

ИНН 7725009733/КПП 772501001

ОКПО 02699518, ОКАТО 45296561000

ОКВЭД 73.10,ОКФС 12, ОКОПФ 72

ЕГРН 1027739824991

р/с 40503810600001009079

УФК по г.Москве (ИНХС РАН л/с 03731335710)
Отделение № 1 Московского ГТУ Банка России

г. Москва 705 БИК 044583001

КБК 31930201010010000130, п.5,
Разрешение № 289 от 23.07.2010
	Заказчик

	Зам. директора ИНХС РАН

к.х.н.

________________________С.В. Антонов

М.П.
	____________________

М.П.